[image: image1.jpg]) X

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2024  № 626
г. Тейково

 Об отмене  постановления администрации городского округа Тейково Ивановской области от 09.02.2024 № 56 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
На основании решения Тейковского районного суда от 21.06.2024 по делу №2А-701/2024, администрация городского округа Тейково Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области  администрации городского округа Тейково Ивановской области от 09.02.2024 № 56 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2.   Опубликовать в установленном порядке настоящее постановление и заключение по итогам публичных слушаний в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и на сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области.
Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                               С.А.Семенова